
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23.08.2017       Ужгород     № 253 

 

Про виконання рішення Адміністративної колегії  

обласного відділення антимонопольного комітету  

 

 

Керуючись пунктом 6 статті 30, статтею  40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про відходи», постановою 

Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 року  

№ 1070 «Про затвердження Правил надання послуг з вивезення побутових 

відходів», на виконання рішення Адміністративної колегії Закарпатського 

обласного територіального відділення Антимонопольного комітету України 

28.02.2017 № 2-р/к , виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Визнати таким, що втратив чинність, додаток 1 до рішення виконкому 

від 20.07.11  № 264 «Про норми утворення твердих побутових відходів та тарифи 

на послуги з їх вивезення та захоронення». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

  

Міський голова                 Б. Андріїв 
 


